
EMPRESA

Domicilio :
C.I.F. :
Código de cuenta de cotización a la

N.I.F.:
Número de afiliación a la Seguridad Social:
Cat. Profesional :

Fecha Antigüedad :Grupo de cotización:

ESCADEM  CONTRATO FORMACIÓN  APRENDIZAJE
CL RUI PEREZ , 16   
11222333N

33122222208

CONTRATO FORMACIÓN, APRENDIZAJE 2º AÑO
74333333R

330099999912
AYUDANTE FORMACIÓN

10 01/01/2013Seguridad Social

TRABAJADOR

Número Libro de Matrícula:

de

548,51

Periodo de liquidación :  al de de Total días / horas
I. DEVENGOS

I. Percepciones salariales

2. Percepciones no salariales

TOTALES

A. TOTAL DEVENGADO ...........................................................................
II. DEDUCCIONES
I. Aportación del trabajador a las cotizaciones a la Seguridad Social y conceptos de recaudación conjunta

Contingencias Comunes
Desempleo
Formación Profesional
Horas Extraordinarias

Fuerza mayor o estructurales
No estructurales

TOTAL APORTACIONES ....................
2. Impuesto sobre la renta de las personas físicas
3. Anticipos
4. Valor de los productos recibidos en especie
5. Otras deducciones

6,09
11,67

0,15
2,00
4,70
2,00

17,91
10,97

B. TOTAL A DEDUCIR ..............................................................................
LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR (A - B) ........................................................................... 537,54

Firma y sello de la Empresa de Febrero de 2013
RECIBI,

1. Base de cotización por contingencias comunesRemuneración mensual
Prorrata pagas extraordinarias
Base incapacidad temporal

TOTAL ............
2. Base de cotización por contingencias profesionales (A.T. y E.P.)y conceptos de recaudación conjunta (Desempleo, FormaciónProfesional, Fondo de Garantía Salarial)
3. Base de cotización adicional por horas extraordinarias
4. Base sujeta a retención del I.R.P.F.

564,75
548,51

01 Febrero 28 Febrero 2013

564,75

SALARIO BASE 548,51

CUOTA S.S. TRAB 17,91

566,42

91,42
473,33

30del

%

28,88
28

DETERMINACION DE LAS BASES DE COTIZACION A LA SEGURIDAD SOCIAL Y CONCEPTOSDE RECAUDACION CONJUNTA Y DE LA BASE SUJETA A RETENCION DEL I.R.P.F.

AVILES ,

564,75
564,75
564,75

%
%
%
%
%

Devengo


